KNIPEX Quality — Made in Germany

Informace o vyrobku

3121 160

Klesté pro uchopeni
(jehlové kleste)

x5 H

Vseobecné
C. wyr.

EAN

Klesté

Hlava

Rukojeti
Hmotnost
Rozméry
REACH

RoHS

Technické atributy
Sila Celisti (kloubu) (T1)
Sitka hrotl (W4)

Tip Thickness (T2)

Délka uchopoveé plochy (L4)
Délka celisti (L3)

Sitka hlavy (W3)

Uhel hlavy

Technické zmény a omyly vyhrazeny

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal

e Precizni kleSté pro nejjemnéjSi montazni, ohybaci a nastavovaci
prace

S obzvlasté dlouhymi Celistmi: délka celisti 55,0 mm

Hladce brouSené plochy Celisti

Peclivé odstranéné otfepy na hranach

Chromvanadova elektroocel, kovana, kalena v oleji

3121160

4003773046790

fosfatovano atramentolem na ¢erno
leSténo

potazeno plastem

97 g

160 x 55 x 15 mm

neobsahuje SVHC

nelze pouzit

7,5 mm
1,8 mm
2,5 mm
27,0 mm
55,0 mm
16,0 mm
45°
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